REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Coltaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ : DEKLARATE s ILDKP 1501
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, n& bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit {€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara ng ligjin.nr.9475, date 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM :
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

10 06 2008 18"03"2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e
konfliktit té interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument’
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

« dhe pakési jen, adresén ku ndodhen;;& _

umenteve vierén qé htuar apo pakesuar,

Pj

Pjesa
alé né %

& agqymhéi né¢ dokumentacionin qé¢
esén takuese -

Nuk kam ndryshime..........c.ocoooimiiii

Nuk kam ndryshime ...

Nuk kam ndryShimne......c.ooevveeer e

Nése ky format &sht€ i pamjaftuesh&m, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga zyriari “Periodits/Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani h rdhurat pér vitin, nga p:

~ borde, komision 1gazhim e veprimtari tjetér qi

~ ardhura personale, par bashkeshortm/en dhe fémijét madhore
Pércaktoni emértimin e institucionit, orgamza ) aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regj k, statusi, objektin

e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, naty

: ardhurave té

: perﬁtuara, né leké apo né
'valute, nga deklarimi i
wlt_leparslu;m_ deri mé 31

1€ vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

Paga e vitit 2010- Drejtues 1 Prokurorise se Rrethit Gjygesor Mat

1.488.450 leke
( Nje milion katergin
tetedhejete e tete mije e
katerqind e pesedhjete leke)

Te ardhura nga puna e b/shortes ne SH.R.S.F “Min” me administrator
me seli ne qytetin Shkoder. Me nr |

Nga data 15.07.2010 deri me31.12.2010 me page 19 mije leke /muaj ,

Asistence sociale nga data 01.01.2010 deri me 15.07.2010 nga 7200

leke/muaj ( Zyra e Punes Shkoder)..............

146.300 leke
{ Njeqind e katerdhjete e
gjashte mije e treqind leke

Gjithesejt:
1.634.750 leke
(Nje milion e gjashteqind e
tridhjet e kater mije e
shtateqind e pesedhjete}

Te plotésohet nga zyriari

“PeriodiléVieior” &




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit. -

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fleten nr.6, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1% plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi J
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesttaréve té familjes q€¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Age Mark Cardaku _bashkéshort/e [
-, Emér, atési, mbiemér fémijé madhor€ sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Lazer Gjon Cardaku
Emér, atési, mbiemér, funksion

—

. AUTORIZIM | |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SKE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
defyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
qé nuk éshié e vérieté

Te plotésohet nga pjesétari I jamiijes me pasuri vegmas “PerioditVietor” §



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nuk kam ndryshime

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format €sht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plof

Te plotésohet nga pfesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

o Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ m&parshém deri né& 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o Né rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né€ kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat ¢
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisg, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor té V1t1t t& deklarlrmt

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, -detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Nuk kam aane detyrlm ﬁna.nclare ndaj pers/Jundlk/ﬁmk

................................................................

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1€ plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodit/Vietor 11






